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Frentre de Obra
Ubicación / 

Disposición final

TÚNEL ACCESO COCHERAS TROJE 4

MORAN VALVERDE TROJE 4

TÚNEL DE P.K. 12+102,28 A TROJE 4

TÚNEL DE P.K. 14+257,38 A 

P.K. 15+158,96
TROJE 4

CARDENAL DE LA TORRE TROJE 4

EL RECREO TROJE 4

SAN FRANCISCO TROJE 4

LA ALAMEDA TROJE 4

EL EJIDO TROJE 4

LA PRADERA TROJE 4

LA CAROLINA TROJE 4

LA CAROLINA OYACOTO

TÚNEL DE P.K.27+699,01 A 

P.K. 29+085,47
OYACOTO

IÑAQUITO BICENTENARIO / OYACOTO

 TÚNEL DE P.K. 29+222,57 A 

P.K. 30+452,74 
OYACOTO

Fecha Firma

21-jul-17

12.148,53                                DESALOJO

6.672,86                                  

31.390,94                                

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

212,44                                     

1.236,99                                  

1.236,99                                  

17.272,00                                

1.214,57                                  

DESALOJO

DESALOJO

Yadira Cordero Medio Ambiente

IDENTIFICACIÓN

REGISTRO

REGISTRO GENERACIÓN DE 

ESCOMBROS, MATERIAL 

EXCEDENTE Y OTROS

FIRMAS DE RESPONSABILIDAD

Nombre Área

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

Nota: Las cantidades son provistas por el Área de Mediciones de CL1

Cliente: EPMMQProyecto: Construcción de la Línea 1 del Metro de Quito

TOTAL                                  134.560,89 

Período: 21 Junio - 20 Julio

Control operacional asociado: SC-CL1-MA-003-PR Gestión de Residuos Sólidos

Actividad generadora

Cantidad

 generada / 

período (m
3
)

3.590,97                                  

29.197,03                                

3.340,21                                  

5.164,81                                  

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

7.605,65                                  

9.038,90                                  

5.237,99                                  

DOCUMENTO PARA USO INTERNO - PROHIBIDA SU REPRODUCCIÓN SIN AUTORIZACIÓN DE CL1 METRO DE QUITO


