

## REGISTRO GENERACIÓN DE ESCOMBROS, MATERIAL EXCEDENTE Y OTROS



Cód. Reg.: SC-CL1-MA-008-RC Doc. Ref.: SC-CL1-MA-003-PR

Rev: 01

Emisión: 24/03/2106

## IDENTIFICACIÓN

Proyecto: Construcción de la Línea 1 del Metro de Quito Cliente: EPMMQ

Período: 21 Junio - 20 Julio

Control operacional asociado: SC-CL1-MA-003-PR Gestión de Residuos Sólidos

REGISTRO					
Frentre de Obra	Actividad generadora	Cantidad generada / período (m³)	Ubicación / Disposición final		
TÚNEL ACCESO COCHERAS	DESALOJO	6.672,86	TROJE 4		
MORAN VALVERDE	DESALOJO	31.390,94	TROJE 4		
TÚNEL DE P.K. 12+102,28 A	DESALOJO	29.197,03	TROJE 4		
TÚNEL DE P.K. 14+257,38 A P.K. 15+158,96	DESALOJO	3.340,21	TROJE 4		
CARDENAL DE LA TORRE	DESALOJO	5.164,81	TROJE 4		
EL RECREO	DESALOJO	3.590,97	TROJE 4		
SAN FRANCISCO	DESALOJO	7.605,65	TROJE 4		
LA ALAMEDA	DESALOJO	9.038,90	TROJE 4		
EL EJIDO	DESALOJO	5.237,99	TROJE 4		
LA PRADERA	DESALOJO	212,44	TROJE 4		
LA CAROLINA	DESALOJO	1.236,99	TROJE 4		
LA CAROLINA	DESALOJO	1.236,99	ОУАСОТО		
TÚNEL DE P.K.27+699,01 A P.K. 29+085,47	DESALOJO	17.272,00	ОУАСОТО		
IÑAQUITO	DESALOJO	1.214,57	BICENTENARIO / OYACOTO		
TÚNEL DE P.K. 29+222,57 A P.K. 30+452,74	DESALOJO	12.148,53	ОУАСОТО		
	TOTAL	134.560,89			

Nota: Las cantidades son provistas por el Área de Mediciones de CL1

FIRMAS DE RESPONSABILIDAD					
Nombre	Área	Fecha	Firma		
Yadira Cordero	Medio Ambiente	21-jul-17	Gadus Gordeross		

DOCUMENTO PARA USO INTERNO - PROHIBIDA SU REPRODUCCIÓN SIN AUTORIZACIÓN DE CL1 METRO DE QUITO